ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

Số:             /UBND

V/v đăng ký danh sách hộ

gia đình, cá nhân tham gia

thực hiện Kế hoạch cải tiến

nâng cao tầm vóc đàn trâu

trên địa bàn huyện năm 2024

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Thành, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi:       Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện

Theo đề nghị của Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện tại Thông báo số

13/TTDVNN ngày 22/4/2024 về việc triển khai thực hiện Kế hoạch cải tiến nâng

cao tầm vóc đàn trâu trên địa bàn huyện 2024;

UBND xã Ba Thành lập danh sách hộ gia đình, cá nhân tham gia thực hiện

Kế hoạch, cụ thể như sau

TT Họ và Tên Địa chỉ Ghi chú

1 Phạm Văn Thi Thôn Huy Ba 2

2 Phạm Văn Ngôi Thôn Trường An

3 Phạm Văn Sâm Thôn Huy Ba 1

4 Phạm Văn Gỗ Thôn Làng Teng

5 Phạm Văn Thị Thôn Làng Teng

Kính đề nghị Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đảng ủy xã;

- HĐND xã

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT, ĐC-NN.

CHỦ TỊCH

 Phạm Thị Minh Đôi

		2024-04-30T14:44:05+0700

		2024-04-30T15:53:34+0700

		2024-04-30T15:53:34+0700

		2024-04-30T15:53:34+0700

		2024-04-30T15:53:34+0700